
- mii RON -Primaria Barbulesti - local Buget - 01/12/2011

Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV
din care credite

pt. stingerea
restantelor

  1 TOTAL VENITURI 0001   3.951,00   1.058,75   1.058,75     937,75     895,75
  2 VENITURI PROPRII 4802   1.024,00     256,00     256,00     256,00     256,00
  3 I. VENITURI CURENTE 0002   3.895,00   1.044,75   1.044,75     923,75     881,75
  4 A. VENITURI FISCALE 0003   3.887,00   1.042,75   1.042,75     921,75     879,75
  5 A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CÂSTIGURI DIN CAPITAL 0004     949,00     237,25     237,25     237,25     237,25
  9 A12. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI CÂSTIGURI DIN CAPITAL DE LA

PERSOANE FIZICE
0006     949,00     237,25     237,25     237,25     237,25

 13 Cote si sume defalcate din impozitul pe venit 0402     949,00     237,25     237,25     237,25     237,25
 15 Sume alocate de consiliul judetean pentru echilibrarea bugetelor locale 0402 04     949,00     237,25     237,25     237,25     237,25
 21 A3. IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE 0009      52,00      13,00      13,00      13,00      13,00
 22 Impozite si taxe pe proprietate 0702      52,00      13,00      13,00      13,00      13,00
 23 Impozit pe cladiri 0702 01      16,00       4,00       4,00       4,00       4,00
 24 Impozit pe cladiri de la persoane fizice *) 0702 0101       8,00       2,00       2,00       2,00       2,00
 25 Impozit pe cladiri de la persoane juridice *) 0702 0102       8,00       2,00       2,00       2,00       2,00
 26 Impozit pe terenuri 0702 02      36,00       9,00       9,00       9,00       9,00
 27 Impozit pe terenuri de la persoane fizice *) 0702 0201       8,00       2,00       2,00       2,00       2,00
 28 Impozit pe terenuri de la persoane juridice *) 0702 0202       4,00       1,00       1,00       1,00       1,00
 29 Impozit pe terenuri extravilan 0702 0203      24,00       6,00       6,00       6,00       6,00
 32 A4. IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII 0010   2.886,00     792,50     792,50     671,50     629,50
 33 Sume defalcate din TVA 1102   2.871,00     788,75     788,75     667,75     625,75
 35 Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea

cheltuielilor descentralizate la nivelul comunelor, oratelor, municipiilor,
sectoarelor si Municipiului Bucuresti

1102 02   1.519,00     457,00     457,00     336,00     269,00

 39 Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echilibrarea
bugetelor locale

1102 06   1.352,00     331,75     331,75     331,75     356,75

 46 Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe
desfasurarea de activitati

1602      15,00       3,75       3,75       3,75       3,75

 47 Taxa asupra mijloacelor de transport 1602 02      15,00       3,75       3,75       3,75       3,75
 48 Taxa asupra mijloacelor de transport detinute de persoane fizice *) 1602 0201      11,00       2,75       2,75       2,75       2,75
 49 Taxa asupra mijloacelor de transport detinute de persoane juridice *) 1602 0202       4,00       1,00       1,00       1,00       1,00
 55 C. VENITURI NEFISCALE 0012       8,00       2,00       2,00       2,00       2,00
 56 C1. VENITURI DIN PROPRIETATE 0013       8,00       2,00       2,00       2,00       2,00
 57 Venituri din proprietate 3002       8,00       2,00       2,00       2,00       2,00
 60 Venituri din concesiuni si închirieri 3002 05       8,00       2,00       2,00       2,00       2,00
 92 Varsaminte din sec_iunea de func_ionare pentru finan_area sec_iunii de

dezvoltare (cu semnul MINUS)
3702 03    -213,00     -53,25     -53,25     -53,25     -53,25

 93 Varsaminte din sec_iunea de func_ionare (cu semnul PLUS) 3702 04     213,00      53,25      53,25      53,25      53,25
111 IV. SUBVENTII 0017      56,00      14,00      14,00      14,00      14,00
112 SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 0018      56,00      14,00      14,00      14,00      14,00
113 Subventii de la bugetul de stat 4202      56,00      14,00      14,00      14,00      14,00
146 Subventii de la bugetul de stat pt. finantarea unitatilor de asistenta 4202 35      56,00      14,00      14,00      14,00      14,00
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Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV
din care credite

pt. stingerea
restantelor

medico-sociale
205 TOTAL CHELTUIELI 4902   3.951,00   1.058,75   1.058,75     937,75     895,75      0,00
206 Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE 5002   1.034,00     257,25     229,75     198,50     348,50      0,00
207 Autoritati publice si actiuni externe 5102   1.034,00     257,25     229,75     198,50     348,50      0,00
208 Autoritati executive si legislative 5102 01   1.034,00     257,25     229,75     198,50     348,50      0,00
209 Autoritati executive 5102 0103 00   1.034,00     257,25     229,75     198,50     348,50      0,00
232 Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6402   2.168,00     597,25     582,25     481,00     507,50      0,00
233 Invatamant 6502   1.546,00     458,75     443,75     324,50     319,00      0,00
237 Învatamânt secundar 6502 04   1.546,00     458,75     443,75     324,50     319,00      0,00
238 Învatamânt secundar inferior 6502 0401 00   1.546,00     458,75     443,75     324,50     319,00      0,00
248 Sanatate 6602      56,00      14,00      14,00      14,00      14,00      0,00
253 Alte cheltuieli in domeniu sanatatii 6602 50      56,00      14,00      14,00      14,00      14,00      0,00
254 Alte institutii si actiuni sanitare 6602 5050 00      56,00      14,00      14,00      14,00      14,00      0,00
255 Cultura, recreere si religie 6702     150,00      37,50      37,50      37,50      37,50      0,00
266 Servicii recreative si sportive 6702 05      20,00       5,00       5,00       5,00       5,00      0,00
267 Sport 6702 0501 00      20,00       5,00       5,00       5,00       5,00      0,00
271 Alte servicii in domeniile culturii, recrearii si religiei 6702 50 00     130,00      32,50      32,50      32,50      32,50      0,00
272 Asigurari si asistenta sociala 6802     416,00      87,00      87,00     105,00     137,00      0,00
280 Prevenirea excluderii sociale 6802 15      77,00      19,25      19,25      19,25      19,25      0,00
281 Ajutor social 6802 1501 00      77,00      19,25      19,25      19,25      19,25      0,00
283 Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei sociale 6802 50 00     339,00      67,75      67,75      85,75     117,75      0,00
284 Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI

APE
6902     155,50      91,50      21,50      21,25      21,25      0,00

285 Locuinte, servicii si dezvoltare publica 7002      70,50      70,25       0,25       0,00       0,00      0,00
292 Iluminat public si electrificari rurale 7002 06 00      70,50      70,25       0,25       0,00       0,00      0,00
295 Protectia mediului 7402      85,00      21,25      21,25      21,25      21,25      0,00
297 Salubritate si gestiunea deteurilor 7402 05      85,00      21,25      21,25      21,25      21,25      0,00
298 Salubritate 7402 0501 00      85,00      21,25      21,25      21,25      21,25      0,00
301 Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7902     593,50     112,75     225,25     237,00      18,50      0,00
302 Actiuni generale economice, comerciale si de munca 8002      74,00      18,50      18,50      18,50      18,50      0,00
303 Actiuni generale economice si comerciale 8002 01      74,00      18,50      18,50      18,50      18,50      0,00
304 Prevenire si combatere inundatii si gheturi 8002 0106 00      30,00       7,50       7,50       7,50       7,50      0,00
306 Programe de dezvoltare regionala si sociala 8002 0110 00      44,00      11,00      11,00      11,00      11,00      0,00
317 Transporturi 8402     519,50      94,25     206,75     218,50       0,00      0,00
318 Transport rutier 8402 03     519,50      94,25     206,75     218,50       0,00      0,00
321 Strazi 8402 0303 00     519,50      94,25     206,75     218,50       0,00      0,00

Conducatorul unitatii,                                             Conducatorul compartimentului financiar contabil,
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- mii RON -Primaria Barbulesti - local Buget - DEZVOLTARE 01/12/2011

Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV
din care credite

pt. stingerea
restantelor

  1 TOTAL VENITURI 0001     213,00      53,25      53,25      53,25      53,25
  3 I. VENITURI CURENTE 0002     213,00      53,25      53,25      53,25      53,25
 55 C. VENITURI NEFISCALE 0012     213,00      53,25      53,25      53,25      53,25
 66 C2. VÂNZARI DE BUNURI SI SERVICII 0014     213,00      53,25      53,25      53,25      53,25
 90 Transferuri voluntare, altele decât subventiile 3702     213,00      53,25      53,25      53,25      53,25
 93 Varsaminte din sec_iunea de func_ionare (cu semnul PLUS) 3702 04     213,00      53,25      53,25      53,25      53,25
205 TOTAL CHELTUIELI 4902     213,00      53,25      53,25      53,25      53,25      0,00
206 Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE 5002     128,00      32,00      32,00      32,00      32,00      0,00
207 Autoritati publice si actiuni externe 5102     128,00      32,00      32,00      32,00      32,00      0,00
208 Autoritati executive si legislative 5102 01     128,00      32,00      32,00      32,00      32,00      0,00
209 Autoritati executive 5102 0103 00     128,00      32,00      32,00      32,00      32,00      0,00
284 Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI

APE
6902      85,00      21,25      21,25      21,25      21,25      0,00

295 Protectia mediului 7402      85,00      21,25      21,25      21,25      21,25      0,00
297 Salubritate si gestiunea deteurilor 7402 05      85,00      21,25      21,25      21,25      21,25      0,00
298 Salubritate 7402 0501 00      85,00      21,25      21,25      21,25      21,25      0,00

Conducatorul unitatii,                                             Conducatorul compartimentului financiar contabil,
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- mii RON -Primaria Barbulesti - local Buget - FUNCTIONARE 01/12/2011

Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV
din care credite

pt. stingerea
restantelor

  1 TOTAL VENITURI 0001   3.738,00   1.005,50   1.005,50     884,50     842,50
  2 VENITURI PROPRII 4802   1.024,00     256,00     256,00     256,00     256,00
  3 I. VENITURI CURENTE 0002   3.682,00     991,50     991,50     870,50     828,50
  4 A. VENITURI FISCALE 0003   3.887,00   1.042,75   1.042,75     921,75     879,75
  5 A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CÂSTIGURI DIN CAPITAL 0004     949,00     237,25     237,25     237,25     237,25
  9 A12. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI CÂSTIGURI DIN CAPITAL DE LA

PERSOANE FIZICE
0006     949,00     237,25     237,25     237,25     237,25

 13 Cote si sume defalcate din impozitul pe venit 0402     949,00     237,25     237,25     237,25     237,25
 15 Sume alocate de consiliul judetean pentru echilibrarea bugetelor locale 0402 04     949,00     237,25     237,25     237,25     237,25
 21 A3. IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE 0009      52,00      13,00      13,00      13,00      13,00
 22 Impozite si taxe pe proprietate 0702      52,00      13,00      13,00      13,00      13,00
 23 Impozit pe cladiri 0702 01      16,00       4,00       4,00       4,00       4,00
 24 Impozit pe cladiri de la persoane fizice *) 0702 0101       8,00       2,00       2,00       2,00       2,00
 25 Impozit pe cladiri de la persoane juridice *) 0702 0102       8,00       2,00       2,00       2,00       2,00
 26 Impozit pe terenuri 0702 02      36,00       9,00       9,00       9,00       9,00
 27 Impozit pe terenuri de la persoane fizice *) 0702 0201       8,00       2,00       2,00       2,00       2,00
 28 Impozit pe terenuri de la persoane juridice *) 0702 0202       4,00       1,00       1,00       1,00       1,00
 29 Impozit pe terenuri extravilan 0702 0203      24,00       6,00       6,00       6,00       6,00
 32 A4. IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII 0010   2.886,00     792,50     792,50     671,50     629,50
 33 Sume defalcate din TVA 1102   2.871,00     788,75     788,75     667,75     625,75
 35 Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea

cheltuielilor descentralizate la nivelul comunelor, oratelor, municipiilor,
sectoarelor si Municipiului Bucuresti

1102 02   1.519,00     457,00     457,00     336,00     269,00

 39 Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echilibrarea
bugetelor locale

1102 06   1.352,00     331,75     331,75     331,75     356,75

 46 Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe
desfasurarea de activitati

1602      15,00       3,75       3,75       3,75       3,75

 47 Taxa asupra mijloacelor de transport 1602 02      15,00       3,75       3,75       3,75       3,75
 48 Taxa asupra mijloacelor de transport detinute de persoane fizice *) 1602 0201      11,00       2,75       2,75       2,75       2,75
 49 Taxa asupra mijloacelor de transport detinute de persoane juridice *) 1602 0202       4,00       1,00       1,00       1,00       1,00
 55 C. VENITURI NEFISCALE 0012    -205,00     -51,25     -51,25     -51,25     -51,25
 56 C1. VENITURI DIN PROPRIETATE 0013       8,00       2,00       2,00       2,00       2,00
 57 Venituri din proprietate 3002       8,00       2,00       2,00       2,00       2,00
 60 Venituri din concesiuni si închirieri 3002 05       8,00       2,00       2,00       2,00       2,00
 66 C2. VÂNZARI DE BUNURI SI SERVICII 0014    -213,00     -53,25     -53,25     -53,25     -53,25
 90 Transferuri voluntare, altele decât subventiile 3702    -213,00     -53,25     -53,25     -53,25     -53,25
 92 Varsaminte din sec_iunea de func_ionare pentru finan_area sec_iunii de

dezvoltare (cu semnul MINUS)
3702 03    -213,00     -53,25     -53,25     -53,25     -53,25

111 IV. SUBVENTII 0017      56,00      14,00      14,00      14,00      14,00
112 SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 0018      56,00      14,00      14,00      14,00      14,00
113 Subventii de la bugetul de stat 4202      56,00      14,00      14,00      14,00      14,00
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Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV
din care credite

pt. stingerea
restantelor

146 Subventii de la bugetul de stat pt. finantarea unitatilor de asistenta
medico-sociale

4202 35      56,00      14,00      14,00      14,00      14,00

205 TOTAL CHELTUIELI 4902   3.738,00   1.005,50   1.005,50     884,50     842,50      0,00
206 Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE 5002     906,00     225,25     197,75     166,50     316,50      0,00
207 Autoritati publice si actiuni externe 5102     906,00     225,25     197,75     166,50     316,50      0,00
208 Autoritati executive si legislative 5102 01     906,00     225,25     197,75     166,50     316,50      0,00
209 Autoritati executive 5102 0103 00     906,00     225,25     197,75     166,50     316,50      0,00
232 Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6402   2.168,00     597,25     582,25     481,00     507,50      0,00
233 Invatamant 6502   1.546,00     458,75     443,75     324,50     319,00      0,00
237 Învatamânt secundar 6502 04   1.546,00     458,75     443,75     324,50     319,00      0,00
238 Învatamânt secundar inferior 6502 0401 00   1.546,00     458,75     443,75     324,50     319,00      0,00
248 Sanatate 6602      56,00      14,00      14,00      14,00      14,00      0,00
253 Alte cheltuieli in domeniu sanatatii 6602 50      56,00      14,00      14,00      14,00      14,00      0,00
254 Alte institutii si actiuni sanitare 6602 5050 00      56,00      14,00      14,00      14,00      14,00      0,00
255 Cultura, recreere si religie 6702     150,00      37,50      37,50      37,50      37,50      0,00
266 Servicii recreative si sportive 6702 05      20,00       5,00       5,00       5,00       5,00      0,00
267 Sport 6702 0501 00      20,00       5,00       5,00       5,00       5,00      0,00
271 Alte servicii in domeniile culturii, recrearii si religiei 6702 50 00     130,00      32,50      32,50      32,50      32,50      0,00
272 Asigurari si asistenta sociala 6802     416,00      87,00      87,00     105,00     137,00      0,00
280 Prevenirea excluderii sociale 6802 15      77,00      19,25      19,25      19,25      19,25      0,00
281 Ajutor social 6802 1501 00      77,00      19,25      19,25      19,25      19,25      0,00
283 Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei sociale 6802 50 00     339,00      67,75      67,75      85,75     117,75      0,00
284 Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI

APE
6902      70,50      70,25       0,25       0,00       0,00      0,00

285 Locuinte, servicii si dezvoltare publica 7002      70,50      70,25       0,25       0,00       0,00      0,00
292 Iluminat public si electrificari rurale 7002 06 00      70,50      70,25       0,25       0,00       0,00      0,00
301 Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7902     593,50     112,75     225,25     237,00      18,50      0,00
302 Actiuni generale economice, comerciale si de munca 8002      74,00      18,50      18,50      18,50      18,50      0,00
303 Actiuni generale economice si comerciale 8002 01      74,00      18,50      18,50      18,50      18,50      0,00
304 Prevenire si combatere inundatii si gheturi 8002 0106 00      30,00       7,50       7,50       7,50       7,50      0,00
306 Programe de dezvoltare regionala si sociala 8002 0110 00      44,00      11,00      11,00      11,00      11,00      0,00
317 Transporturi 8402     519,50      94,25     206,75     218,50       0,00      0,00
318 Transport rutier 8402 03     519,50      94,25     206,75     218,50       0,00      0,00
321 Strazi 8402 0303 00     519,50      94,25     206,75     218,50       0,00      0,00

Conducatorul unitatii,                                             Conducatorul compartimentului financiar contabil,
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